ХАСАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Посьет

31 декабря 2015 года

№ 166
О внесении изменений в постановление

администрации №152 от 31.12.2014 года

«О создании комиссии по приемке

законченного строительства дома

расположенного на территории

Посьетского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Приморском крае» на 2013-2017 годы государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2017 годы и утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 398-па, руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения, администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии при приемке законченного строительства дома, расположенного на территории Посьетского городского поселения (далее по тексту – Комиссия), утвержденного постановлением администрации Посьетского городского поселения №152 от 31.12.2014 года, следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии Кузякина Дмитрия Петровича, консультанта отдела регионального государственного строительного надзора по Владивостокскому городскому округу и муниципальным образованиям края инспекции РСН и КДС Приморского края (объекты, расположенные на территории Первореченского р-на г. Владивостока, Хасанского муниципального района).
2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения: www.posetskoe-poselenie.narod.ru.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения
Глава администрации поселения

                         Е.Г. Зайцева